
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

479Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Março de 2022 • Edição IVDXXXIII

ld: lOEF 19153AlF6El5 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022. 
OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal e Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: F R SILVA ruNTOR APOIO E CONSULTORIA ADMINISTRATIVO 
EIRELI. 
CNPJ nº 33.260.873/0001-92. 
ENDEREÇO: Rua Francisco Brás da Cruz, Quadra 14, Casa 29, Mocarnbinho I, 
Teresina - PI. 
VALOR: R$ 269.000,00 (duzentos e sessenta e nove mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/FMS/FUNDEB/FMAS/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de março de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

PN!felbn Mw'I~ de 

CAMFO IARGO DO PIAUÍ 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld :OF 88D39CDC956E 16 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção dos 
veículos leves da Prefeitura Municipal e Secretarias. 
CONTRAI ANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: M. A MEIRELES DE CARVALHO BIRELI - ME. 
CNPJ nº 24.207.360/0001-27. 
ENDEREÇO: Av. Miguel Rosa, nº 5530, Vennelha, Cep: 64.018-505, Teresina - PI. 
VALOR: R$ 141.177,25 (cento e quarenta e um mil , cento e setenta e sete reais e vinte e 
cinco centavos), nos seguintes lotes e valores: Lote I (Renault Master) - 28.000,00; 
Lote TI (Fiat Toro) - R$ 22.000,00; Lote UI (Fiat Uno) - R$ 13.500,00; Lote TV 
(Fiorino) - R$ 10.500,00; Lote V (Strada 1.4) - R$ 24.500,00; Lote VI (S-10) - R$ 
42.677,25. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/lCMS/FUNDEB/FUS/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 15 de março de 2022, 
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2022. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0471A7D9F0456E87 

PREFEITURA DE 

~fill!ftl!J.lQ 
EXTRATO DE CONTRATO 

MODALIDADE: DISPENSA N° 008/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2022 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 011/2022 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA PARA AS CADEIRAS E 
MESAS ESCOLARES, NO MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI 
CONTRATADO: ANTONIO MARQUES DA SILVA CARNEIRO. 
CNPJ: 20.011.066/0001-94. 
ENDEREÇO: Q SACI, Nº 06, BAIRRO SACI, TERESINA - PI, CEP 64.020-340. 
VALOR GLOBAL: R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. 
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, ART. 75 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA 
LEIN° 14.133/21. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE MARÇO DE 2022. 

CURRALINHOS(Pl), 15 DE MARÇO DE 2022. 

EVERARDO LIMA ARAUJO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld:0471A7D9F0456E97 

PREFEITURA DE 

~fill~lÇ 
Curralinhos (PI), 15 de março de 2022 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 008/2022 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA PARA AS CADEIRAS E 
MESAS ESCOLARES, NO MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

Com fulcro no Art.75, H, da Lei nº 14.133/21, ratifico a orientação técnica da Comissão 
Permanente de Licitações e determino a contratação da empresa ANTONIO MARQUES 
DA SlLVA CARNEIRO, CNPJ: 20.011.066/0001-94, para a prestação dos citados 
serviços. O valor total do contrato será de R$ 51.500,00 ( cinquenta e um mil e quinhentos 
reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo. 

Publique-se. 

EVERARDO LIMA ARAUJO 
PREFEITO MUNICIPAL 


